
 
UCHWAŁA NR XLV/433/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

750 75095 2 300,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania od 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na 

realizację projektu pn. „Wyjazd do Marlow dzieci z Czaplinka na 

Turniej Piłki Nożnej” 

758 75814 2 743,00 Zwiększenie dochodów związanych z otrzymanym 

odszkodowaniem na likwidację szkody związanej z uszkodzeniem 

pomostu na jeziorze Krzemno. 

900 90095 1 252 916,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania na 

wydatek inwestycyjny związany z modernizacją oczyszczalni 

ścieków. 

 Ogółem 1 257 959,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

750 75095 2 300,00 Zwiększenie wydatków związanych z wyjazdem dzieci na Turniej 

Piłki Nożnej do Marlow. 

900 90095 1 252 916,00 Zwiększenie wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni 

ścieków. 

926 92601 2 743,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem obiektów 

sportowych. 

 0gółem 1 257 959,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3197



§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do URM XXXIX/361/17 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 URM XLIV/413/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 maja 

2018 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018 r. w pkt 4 „Przychody budżetu - 5 145 081,00 zł” 

na zapis „Przychody budżetu - 5 681 801,00 zł”. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2018 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 51 055 764,90zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 745 161.38zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
54 309 565,90zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 745 161,38 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 

 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 3 253 801,00 zł 

4. Przychody budżetu 

a) wolne środki 

b) emisja papierów wartościowych 

w tym na pokrycie deficytu 

5 681 801,00 zł 

1 181 801,00 zł 

4 500 000,00 zł 

3 253 801,00 zł 

5. Rozchody 2 428 000,00 zł 

6. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

381 470,00 zł 

 

45 000,00 zł 

336 470,00 zł 

54 449,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3197



Załącznik nr 1 do URM nr XLV/433/18 z dn. 21.06.2018r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 892,99 2 300,00 80 192,99 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 300,00 2 300,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 300,00 2 300,00 

758   Różne rozliczenia 11 945 628,52 2 743,00 11 948 371,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 603 540,52 2 743,00 606 283,52 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 743,00 2 743,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834 207,00 1 252 916,00 3 087 123,00 

 90095  Pozostała działalność 696 207,00 1 252 916,00 1 949 123,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

576 207,00 1 252 916,00 1 829 123,00 

  
Razem: 49 797 805,90 1 257 959,00 51 055 764,90 

 S
t
r

o
n
a

 
1 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3197



Załącznik nr 2 do URM nr XLV/433/18 z dn. 21.06.2018r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 487 209,99 2 300,00 4 489 509,99 

 75095  Pozostała działalność 81 556,00 2 300,00 83 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 300,00 5 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 575 917,00 1 252 916,00 8 828 833,00 

 90095  Pozostała działalność 4 761 147,00 1 252 916,00 6 014 063,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 207,00 1 252 916,00 1 829 123,00 

926   Kultura fizyczna 1 016 489,00 2 743,00 1 019 232,00 

 92601  Obiekty sportowe 779 989,00 2 743,00 782 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 375,00 2 743,00 50 118,00 

  
Razem: 53 051 606,90 1 257 959,00 54 309 565,90 

 S
t

r
o
n

a
 
1 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3197



Załącznik nr 3 do URM nr XLV/433/18 z dn. 21.06.2018r. 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 645 081,00 536 720,00 1 181 801,00  

 
 Razem: 5145081,0000 Razem: 536720,0000 Razem: 5681801,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3197



 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

 w

 
z
ł

o
t
y

c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 681 801,00 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 4 500 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 181 801,00 

Rozchody ogółem:  2 428 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 428 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3197


		2018-07-05T14:35:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




